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skjutas upp till den 27 februari 1986, då regeringen antog förslaget.

Detta bereddes därefter vidare och i maj 1986 antogs lagändringen

slutligt. Ändringen kom i praktiken att särskilt rikta sig mot Baresic

och bestämmelserna kom att kallas ”lex Baresic”.

Härefter ägnade sig Bengt Ö och Gunnar J bl.a. åt att undersöka om

den föreslagna lagändringen skulle ha kunnat komma till Baresics

kännedom innan mordet på Olof Palme ägde rum. Vissa uppgifter

framkom som tydde på detta.

I mitten av maj kom så Seppo A:s uppgifter om att han på Täby-

anstalten en tid före mordet på Olof Palme fått i uppdrag av kurden

Naif D och Baresic att skaffa fram vapen, se avsnittet ”Turkiet” (PKK).

I anledning av Seppo A:s uppgifter ansökte PU genom över-

åklagaren Claes Zeime vid Stockholms tingsrätt den 16 maj 1986 om

tillstånd för telefonavlyssning. I framställningen angavs att bland andra

Naif D och Baresic var skäligen misstänkta för delaktighet i mordet på

Olof Palme och telefonkontroll begärdes på flera telefonnummer, dock

inte på något telefonnummer tillhörande Täbyanstalten, där Baresic och

Naif D var intagna. Tingsrätten beviljade framställningen samma dag.

Tillståndet förlängdes sedan varje vecka och beträffande Baresic pågick

avlyssningen fram till den 9 oktober 1986. Från och med den 4 juli

1986 begärdes också avlyssning av de telefonnummer som Baresic

kunde disponera på Täbyanstalten. Av protokoll över telefonkontroll-

besluten framgår relativt tidigt – under juni 1986 – att Baresic sedan

tidigare var telefonavlyssnad på Täbyanstalten. Denna tidigare telefon-

avlyssning grundade sig på ett beslut som regeringen fattat redan den 3

mars 1986 (se nedan). Baresic var således föremål för telefonavlyss-

ning under perioden 3 mars – 9 oktober 1986.

Under sommaren och hösten fortsatte Bengt Ö och Gunnar J, som

vid denna tid inte hade tillgång till några utskrifter från telefonavlyss-

ningen av Baresic, utredningen rörande denne. Bland andra hördes i

juni 1986 anstaltsdirektören vid Täbyanstalten. Denne uppgav sig vara

övertygad om att Baresic inte känt till den nya behandlingen av

terroristdömda förrän förslaget antagits i maj 1986.

Utredningen efter 1986

Under operation Alfa, den 20 januari 1987, förhördes Baresic på nytt

av Bengt Ö och Gunnar J. När förhöret inleddes delgavs Baresic

misstanke för medhjälp till mordet på Olof Palme bestående i att han i

samråd med Naif D införskaffat vapen. Baresic nekade till detta och

replikerade: ”Det var det löjligaste jag har hört”. Under förhöret fick

Baresic frågan när han fått kännedom om den ändring i kriminal-
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